	2016年县机关事业单位公开招聘编外工作人员面试成绩公布（二）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	    根据《2016年景宁县机关事业单位公开招聘编外工作人员公告》要求，经笔试和面试。现将面试成绩公布如下：

	抽签号
	性别
	身份证号
	学历
	报考单位
	报考岗位
	岗位代码
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	7
	男
	332529199106******
	专科
	县广播电视台
	电视摄像记者
	10
	48
	82.14
	65.07
	1
	

	6
	男
	332529198803******
	本科
	县广播电视台
	电视摄像记者
	10
	37
	79.86
	58.43
	2
	

	5
	男
	332529199306******
	专科
	县广播电视台
	电视摄像记者
	10
	39
	76.6
	57.8
	3
	

	3
	女
	332529199301******
	专科
	县广播电视台
	后期制作
	11
	53
	80.82
	66.91
	1
	

	4
	女
	332529199301******
	本科
	县广播电视台
	后期制作
	11
	41
	81.86
	61.43
	2
	

	放弃
	男
	332529198707******
	本科
	县广播电视台
	后期制作
	11
	34
	0
	17
	3
	

	2
	男
	410426199208******
	本科
	县广播电视台
	播音与主持
	12
	42
	86.82
	64.41
	1
	

	1
	女
	332529198502******
	专科
	县广播电视台
	机房值机员
	13
	33
	84.76
	58.88
	1
	

	放弃
	男
	332529198501******
	专科
	县广播电视台
	机房值机员
	13
	19
	0
	9.5
	2
	

	13
	男
	332529199401******
	专科
	县红星街道办事处
	政策处理协理员
	14
	55
	85.28
	70.14
	1
	

	9
	男
	332529199505******
	专科
	县红星街道办事处
	政策处理协理员
	14
	57
	75.14
	66.07
	2
	

	11
	男
	332529199406******
	专科
	县红星街道办事处
	政策处理协理员
	14
	44
	82.34
	63.17
	3
	

	12
	男
	332529199401******
	本科
	县红星街道办事处
	政策处理协理员
	14
	47
	78.56
	62.78
	4
	

	8
	男
	332529199303******
	专科
	县红星街道办事处
	政策处理协理员
	14
	45
	80.48
	62.74
	5
	

	10
	男
	332529199402******
	专科
	县红星街道办事处
	政策处理协理员
	14
	44
	73
	58.5
	6
	

	17
	男
	332529199310******
	专科
	英川人民政府
	工作人员
	16
	47
	84.82
	65.91
	1
	

	15
	男
	332529199211******
	本科
	英川人民政府
	工作人员
	16
	38
	82.58
	60.29
	2
	

	14
	男
	332529198306******
	本科
	英川人民政府
	工作人员
	16
	44
	74.38
	59.19
	3
	

	18
	男
	332529199407******
	专科
	英川人民政府
	工作人员
	16
	38
	72.66
	55.33
	4
	

	16
	男
	332529199405******
	专科
	英川人民政府
	工作人员
	16
	31
	76.72
	53.86
	5
	

	放弃
	男
	332529198807******
	专科
	英川人民政府
	工作人员
	16
	37
	0
	18.5
	6
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